לפי הטענה בבקשה זו, הבסיס לעיון החוזר הוא שהייתה חובה לשמוע את המפקחים המוצעים בטרם מתן ההחלטה, שמא בית המשפט יתרשם מהם ישירות ויחליט על התאמתם בניגוד להמלצת שירות המבחן. בא כוח המבקשת הפנה להחלטות בית המשפט העליון בעניין זה.

דין והכרעה

ספק רב בעיני אם הבקשה כמות שהיא מבססת עילה של עיון חוזר. סעיף 52(א) (לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע את התנאים לדין בבקשה לעיון חוזר, ואלה הם: התגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או אם עבר זמן ניכר ממת מתן ההחלטה. הא ותו לא. הנה כי כן, בקשת המבקשת אינה עונה על תנאי מהתנאים הללו. יתירה מזו, אילו היה בא כוח המבקשת מבקש מבית המשפט להתרשם מהמפקחים באולם בית המשפט, הייתי נעתר לבקשה כפי שנעותרתי לה במקרים רבים אחרים.

בין מר פלג לבין המבקשת קיימת היכרות קלושה ביותר, וכפי העולה מתוך דבריו אין מדובר בהיכרות אישית אלא רחוקה ביותר.

סוף דבר, לאחר ששמעתי את דברי המפקחים המוצעים ובחנתי את התאמתם לשמש כמפקחים בחינה מעמיקה ומדוקדקת, הגעתי לכלל מסקנה כי אין הם מתאימים להיות מפקחים על תנאי שחרורה של המבקשת. מזכירות בית המשפט תעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018, בהעדר הצדדים.